
Powiat Ostrzeszowski          Ostrzeszów, dnia 25.06.2024 r.  

ul. Zamkowa 31 

63-500  Ostrzeszów 

 

 

GG.272.5.2024 

        Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. Założenie bazy danych obiektów topograficznych  

o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych  

w skalach 1:500-1:5000 (BDOT500) dla jednostek ewidencyjnych powiatu ostrzeszowskiego 

(II części)” 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, zmiana terminu składania ofert 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  zwanej 

dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które w dniu 24.06.2024 r. 

wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami treść SWZ oraz na podstawie art. 286 ust. 

1 ustawy Pzp. dokonuje zmiany treści SWZ: 

 

 

Pytanie nr 1: 

„Jaka jest ilość operatów technicznych, które będą źródłem danych do utworzenia 
przedmiotu zamówienia?” 
 
 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1: 

W powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym zgromadzono 1825 operatów 

technicznych dla części I - jednostka ewidencyjna Miasto Grabów nad Prosną oraz 1780 

operatów technicznych dla części II - jednostka ewidencyjna Miasto Mikstat. 

Podane powyżej liczby operatów technicznych zgromadzono w związku z wykonanymi 

pracami geodezyjnymi wskazanymi w art. 12 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 z późn. zm.). 

Zamawiający wyjaśnia ponadto, że zgodnie z punktem III.3 Opisu przedmiotu zamówienia 

stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ obowiązkiem Wykonawcy jest dokonanie analizy 

udostępnionych z PZGiK materiałów, oraz przetworzenie do postaci cyfrowej tylko tych 

danych i informacji zawartych w tych materiałach w zakresie niezbędnym do utworzenia bazy 

BDOT500, które są aktualne i dokładne, natomiast pozostałe obiekty stanowiące bazę 

BDOT500 Wykonawca ma obowiązek pozyskać na podstawie pomiarów geodezyjnych 

wykonanych bezpośrednio w terenie. 



Pytanie nr 2: 

„Jaka jest ilość elementów mapy wektorowej?” 

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2: 

W bazie danych obiektów topograficznych, o której mowa w art. 4 ust. 1a pkt 12 ustawy z dnia 

17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne dla części I - jednostka ewidencyjna 

Miasto Grabów nad Prosną ujawnionych jest 5303 obiekty, natomiast dla części II - jednostka 

ewidencyjna Miasto Mikstat ujawnionych jest 3854 obiekty. 

 

 

Pytanie nr 3: 

„Proszę o informację jaki procent mapy zasadniczej stanowi mapa wektorowa?” 

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3: 

Zamawiający szacuje, że w zakresie bazy danych obiektów topograficznych, o której mowa w 

art. 4 ust. 1a pkt 12 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne dla 

części I - jednostka ewidencyjna Miasto Grabów nad Prosną 20% mapy zasadniczej stanowi 

mapa wektorowa, natomiast dla części II - jednostka ewidencyjna Miasto Mikstat 25% mapy 

zasadniczej stanowi mapa wektorowa. 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 4 w związku z art. art. 284 ust. 2 i art. 284 ust. 6 ustawy 

Pzp, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania, które w dniu 25.06.2024 r. wpłynęło do 

Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje 

zmiany treści SWZ 

 

 

Numeracja uwzględnia odpowiedzi na pytania nr 1-3 z dnia 24.06.2024 r. 

 

 

 

Pytania nr 4  
„Czy można uzyskać informację o szacowanej ilości operatów jednostkowych dla 

poszczególnych części?” 

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 4: 

Odpowiedź na pytanie zawarto w odpowiedzi na pytanie nr 1. 

 
 
 

W związku z wprowadzonymi zmianami w treści SWZ, Zamawiający na postawie art. 286 

ust. 3 ustawy Pzp. przedłuża termin składania ofert. Nowy termin składania ofert zostaje 



wyznaczony do dnia 02.07.2024 r. do godziny 09:00. Zmianie ulega również termin otwarcia 

ofert, który nastąpi w dniu 02.07.2024 r. o godz. 09:05. oraz termin związania ofertą do dnia 

31.07.2024 r. 

W związku ze zmianą terminów, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp 

dokonuje również zmiany treści SWZ w następującym zakresie: 

1. Zapis Rozdziału XVI ust. 1 o treści: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 27.07.2024 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 

Zastępuje zapisem 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 31.07.2024 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 

 

2. Zapis Rozdziału XVII ust. 1 o treści: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatostrzeszowski/proceedings w myśl 

Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 28.06.2024 r. 

do godziny 09:00” 

 

 

Zastępuje zapisem 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatostrzeszowski/proceedings w myśl 

Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 02.07.2024 r. 

do godziny 09:00” 

 

 

3. Zapis Rozdziału XVIII ust. 1 o treści: 

 

„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 

niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 28.06.2024 r. o 

godz. 09:05.” 

 

Zastępuje zapisem 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatostrzeszowski/proceedings
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatostrzeszowski/proceedings


„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 

niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 02.07.2024 r. o 

godz. 09:05.” 

 

 

Zamawiający informuje, że zmiana ogłoszenia w zakresie terminów została zamieszczona w 

Biuletynie Zamówień Publicznych. 

 
 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich 

wykonawców uczestniczących w postępowaniu. W pozostałym zakresie Specyfikacja 

Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian 

 


		2024-06-25T12:59:09+0200




